营运部发【2020】199号                        签发人: 蒋炜                                                         

关于2020年6月个人排行榜的通报
各片区及门店:   

6月（5月26日至7月25日）个人完成率达100%（含）以上的员工共181人，达标人数占比43.7%，较上月上升18人，本月共有84家门店达到基础销售任务，较上月上升13家店，其中个人完成率达100%（含）以上的员工共148人，较上月上升22人。根据月奖励政策，门店需完成基础任务，员工才可参与排名。

个人销售、毛利达标，分组排名前二、前五名名单及奖励金额如下：

	序号
	门店
	门店基础

任务完成率
	门店

毛利率
	人员ID
	姓名
	销售

完成率
	毛利率
	备注
	奖励金额

	1
	新乐中街店
	110.74%
	29.45%
	12949
	郭俊梅
	121.14
	30.09%
	实习生组
	300

	2
	民丰大道店
	113.87%
	31.15%
	12216
	黄雅冰
	115.75
	31.99%
	实习生组
	200

	1
	温江店
	146.68%
	24.97%
	9988
	夏彩红
	253.3
	25.51%
	
	500

	2
	光华店
	102.93%
	31.00%
	7583
	魏津
	203.08
	32.68%
	
	400

	3
	金带街店
	109.18%
	30.20%
	10043
	陈凤珍
	167.89
	33.05%
	
	300

	4
	光华村街店
	109.44%
	29.96%
	4301
	朱晓桃
	151.89
	30.08%
	
	200

	5
	郫县一环路东南段店
	134.46%
	23.20%
	10907
	邓红梅
	150.42
	23.43%
	
	100

	合计奖励金额
	
	
	2000


注：以上奖励随2020年7月工资下发到以上员工工资卡上，请注意查收！
积分情况：
1、6月个人积分排名前五[image: image1.png]


，且个人销售完成率达到100%，加10分/人。名单如下：

	序号
	个人ID
	姓名
	门店
	积分汇总
	销售完成率%
	加分情况
	备注

	1
	12949
	郭俊梅
	新乐中街药店
	50
	121.14
	加10分
	

	2
	12918
	党晨瑜
	双流三强西路店
	36
	219.5
	加10分
	

	3
	12906
	何青蓉
	聚萃街药店
	18
	153.81
	加10分
	

	4
	4264
	莫晓菊
	浆洗街药店
	17
	171.06
	加10分
	

	5
	9988
	夏彩红
	四川太极温江店
	15
	253.3
	加10分
	


2、6月个人积分总数达6朵[image: image2.png]


（不含）以上的员工，再进行10元/[image: image3.png]


的现金处罚，实习生减半处罚。

	序号
	个人ID
	姓名
	门店
	积分汇总
	销售完成率%
	加分情况
	备注

	1
	5880
	李静
	旗舰店
	-8
	53.3
	-80
	

	2
	10927
	王馨
	航中街药店
	-8
	69.05
	-80
	

	3
	12517
	龚玉林
	温江店
	-8
	38.63
	-80
	

	4
	997367
	张登玉（销售员）
	光华药店
	-8
	17.2
	-80
	

	5
	11329
	彭燕
	顺和街店
	-12
	64.48
	-120
	

	6
	12846
	魏存敏
	科华街药店
	-13
	94.17
	-65
	实习生减半

	7
	12440
	李艳萍
	天久北巷药店
	-15
	72.6
	-150
	

	8
	12751
	易翠竹
	人民中路店
	-17
	54.53
	-170
	

	9
	12447
	杨沙艳
	柳翠路药店
	-18
	33.07
	-180
	

	10
	12219
	黄淑琴
	光华药店
	-28
	63.04
	-140
	实习生减半

	11
	12932
	向桂西
	光华村街药店
	-28
	29.37
	-140
	实习生减半


三、个人完成率情况“见附表1”    
希望大家继续努力，积极参与销售挣积分，连续2日排名前五还有额外奖励积分！但连续排名末尾的也会加扣积分。大家加油吧！

考核方式：

1、每天只按个人销售完成率排名加分、减分，不考核毛利率，但每月考核、奖励不变！

2、月排名奖罚：

（1）当月个人销售完成率达100%（含），积分虽为负数，但不进行现金处罚。

（2）个人积分负数超过6分（不含），且当月销售完成率低于100%（不含），按10元/分进行现金处罚。

个人积分会一直累积至年底，外出学习时优先考虑，也会作为年度先进个人评选条件之一。

从2018年7月起，新增【个人排名总积分】前五名奖励：当月个人积分累计排名前5名，且个人销售完成率达100%，分别加个人绩效分10分。

员工个人积分“花样兑”：

从2019年6月起，可用积分抵扣个人罚款。每月排名通报时会公布个人积分情况。

每次抵扣罚款时须到“营运部”办理积分抵扣手续，修改处罚金额后再上交罚款。

积分使用规则：
（1）积分抵扣处罚金额：
	使用个人积分
	1积分

	抵扣罚款金额
	2元


  4、《员工个人积分花样兑》活动详见文件，各门店积分汇总情况详见附表2。
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